
　　

①新年明けましておめでとうございます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

昨年度は弊社におきまして、「進歩」の年でございました。

７月には新しく宇都宮営業所を開設し、

求人計画も成功し、今や人員数も６５名以上となりました。

昨年明けに本紙にてお伝えしました、警備員の

「人員不足（資格者含む）及び待遇問題、教育体制の充実・強化等」

に関しまして、更に本年は実行し、魅力ある会社に出来るよう、

行動して参ります。

また、本年よりガイアの行動基準としまして、

以下のような「経営理念」、「社訓」を定めました。

「経営理念」

一、社会と社員の幸福の追求と実現

二、ＯＮＬＹ.１企業への挑戦と実現

「ガイアしかできない価値と感動品質の追求と実現」

「社訓」

一、謙虚に接する

二、感謝を忘れない

あえて公開するものではありませんが、今後も恒久的に継承して頂く

意味を込めて、公表させて頂きました。

本年も地域住民の皆様、お取引先企業様への安心・安全を守るべく、

また業界全体の向上のために、より一層のご支援を賜りたく、

何卒宜しくお願い申し上げます。
平成２８年 年初

代表取締役 斎藤 豊


